
　　  　　　　　　  　　　　　　　収　　支　　予　　算　　書　（補正）
　　　　　　　　　    　　　　　　　　２０２０年４月１日から２０２１年３月３１日（決算）まで

法人名：公益社団法人埼玉県社会福祉士会 (単位：円)

       科　　　　　目 本年度予算額 補正 補正後予算額 備　　　　　　　　　考
Ⅰ一般正味財産増減の部 *受託事業の追加

１．経常増減の部 *受託額の決定
(1)経常収益 *配賦の変更

会費収入 23,300,000 0 23,300,000
入会金収入 550,000 0 550,000
正会員会費収入 22,750,000 0 22,750,000

事業収入 208,299,673 8,044,593 216,344,266
受託事業収入 207,819,673 8,044,593 215,864,266
公益事業収入 480,000 0 480,000
収益事業収入 0 0 0

負担金収入 16,595,000 0 16,595,000
受取負担金収入 8,590,000 0 8,590,000
活動費負担金収入 5,085,000 0 5,085,000
報酬会費収入 2,920,000 0 2,920,000
地域活動負担金収入 0 0 0

受取寄付金収入 0 0 0
受取会員寄付金収入 0 0 0

雑収入 0 0 0
受取利息収入 0 0 0
雑収入 0 0 0

経常収益計 248,194,673 8,044,593 256,239,266
(2)経常費用

事業費 228,607,266 8,005,617 236,612,883
給料手当支出 123,617,344 566,777 124,184,121
法定福利費支出 15,518,959 18,847 15,537,806
福利厚生費支出 454,160 0 454,160
通勤費支出 7,726,972 38,000 7,764,972
旅費交通費支出 5,649,409 261,380 5,910,789
通信運搬費支出 3,775,696 224,300 3,999,996
支払手数料支出 787,895 78,427 866,322
消耗品費支出 2,245,698 74,410 2,320,108
印刷製本費支出 1,336,563 83,800 1,420,363
リース料支出 8,657,435 160,000 8,817,435
光熱水料費支出 823,096 21,600 844,696
賃借料支出 18,066,384 643,840 18,710,224
保険料支出 960,119 205,900 1,166,019
諸謝金支出 4,112,600 229,800 4,342,400
支払助成支出 3,179,000 0 3,179,000
租税公課支出 4,487,568 639,036 5,126,604
委託費支出 25,750,600 4,759,500 30,510,100
雑費支出 501,768 0 501,768
調査研究費支出 956,000 0 956,000

管理費 19,425,007 △ 11,024 19,413,983
給料手当支出 2,809,650 △ 16,177 2,793,473
法定福利費支出 592,607 5,153 597,760
通勤費支出 216,000 0 216,000
会議費支出 60,000 0 60,000
旅費交通費支出 409,000 0 409,000
通信運搬費支出 896,000 0 896,000
消耗品費支出 715,000 0 715,000
印刷製本費支出 2,220,000 0 2,220,000
リース料支出 451,250 0 451,250
光熱水料費支出 180,000 0 180,000
賃借料支出 475,500 0 475,500
諸謝金支出 631,000 0 631,000
租税公課支出 0 0 0
委託費支出 430,000 0 430,000
交際費支出 60,000 0 60,000
支払手数料支出 182,000 0 182,000
諸会費支出 8,780,000 0 8,780,000
雑費支出 317,000 0 317,000

経常費用計 248,032,273 7,994,593 256,026,866
当期経常増減額 162,400 50,000 212,400

２．経常外増減の部
(1)経常外収益 0 0 0

経常外収益計 0 0 0
(2)経常外費用 0 0 0

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
他会計振替額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 162,400 50,000 212,400
一般正味財産期首残高 20,246,647 0 20,246,647
一般正味財産期末残高 20,409,047 50,000 20,459,047

Ⅱ指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 3,749,257 0 3,749,257
指定正味財産期末残高 3,749,257 0 3,749,257

Ⅲ正味財産期末残高 24,158,304 50,000 24,208,304



収支予算の事業別区分経理の内訳表（配賦後） 単位：円

自 年 ４月 1日

至 年 3月 31日

県登録事業区分 全体 公1 公益 収1 他1 法人会計

地域福祉増進のための
相談普及・人材育成事
業

共通 資格取得支援事業 会員活動支援事業 法人会計

Ⅰ一般正味財産増減の部
1.経常増減の部
(1)経常収益

会費収入 23,300,000 0 2,330,000 0 0 20,970,000
入会金収入 550,000 0 55,000 0 0 495,000
正会員会費収入 22,750,000 0 2,275,000 0 0 20,475,000

事業収入 216,344,266 216,344,266 0 0 0 0
受託事業収入 215,864,266 215,864,266 0 0 0 0
公益事業収入 480,000 480,000 0 0 0 0
収益事業収入 0 0 0 0 0 0

負担金収入 16,595,000 9,575,000 0 0 7,020,000 0
受取負担金収入 8,590,000 8,330,000 0 0 260,000 0
活動費負担金収入 5,085,000 1,245,000 0 0 3,840,000 0
報酬会費収入 2,920,000 0 0 0 2,920,000 0
地域活動負担金収入 0 0 0 0 0 0

受取寄付金収入 0 0 0 0 0 0
受取会員寄付金収入 0 0 0 0 0 0

雑収入 0 0 0 0 0 0
受取利息収入 0 0 0 0 0 0
雑収入 0 0 0 0 0 0

経常収益計 256,239,266 225,919,266 2,330,000 0 7,020,000 20,970,000
(2)経常費用 0 0 0

事業費 236,612,883 231,675,883 0 0 4,937,000 0
給料手当支出 124,184,121 124,184,121 0 0 0 0
法定福利費支出 15,537,806 15,537,806 0 0 0 0
福利厚生費支出 454,160 454,160 0 0 0 0
通勤費支出 7,764,972 7,764,972 0 0 0 0
会議費支出 0 0 0 0 0 0
旅費交通費支出 5,910,789 5,706,789 0 0 204,000 0
通信運搬費支出 3,999,996 3,964,996 0 0 35,000 0
交際費支出 0 0 0 0 0 0
支払手数料支出 866,322 831,322 0 0 35,000 0
消耗品費支出 2,320,108 2,318,108 0 0 2,000 0
印刷製本費支出 1,420,363 1,407,363 0 0 13,000 0
リース料支出 8,817,435 8,817,435 0 0 0 0
燃料費支出 0 0 0 0 0 0
光熱水料費支出 844,696 834,696 0 0 10,000 0
賃借料支出 18,710,224 18,390,224 0 0 320,000 0
保険料支出 1,166,019 896,019 0 0 270,000 0
諸謝金支出 4,342,400 4,118,400 0 0 224,000 0
支払助成支出 3,179,000 0 0 0 3,179,000 0
租税公課支出 5,126,604 5,116,604 0 0 10,000 0
委託費支出 30,510,100 30,155,100 0 0 355,000 0
雑費支出 501,768 221,768 0 0 280,000 0
調査研究費支出 956,000 956,000 0 0 0 0

管理費 19,413,983 0 0 0 0 19,413,983
給料手当支出 2,793,473 0 0 0 0 2,793,473
法定福利費支出 597,760 0 0 0 0 597,760
通勤費支出 216,000 0 0 0 0 216,000
会議費支出 60,000 0 0 0 0 60,000
旅費交通費支出 409,000 0 0 0 0 409,000
通信運搬費支出 896,000 0 0 0 0 896,000
消耗品費支出 715,000 0 0 0 0 715,000
印刷製本費支出 2,220,000 0 0 0 0 2,220,000
リース料支出 451,250 0 0 0 0 451,250
光熱水料費支出 180,000 0 0 0 0 180,000
賃借料支出 475,500 0 0 0 0 475,500
諸謝金支出 631,000 0 0 0 0 631,000
租税公課支出 0 0 0 0 0 0
委託費支出 430,000 0 0 0 0 430,000
諸会費支出 8,780,000 0 0 0 0 8,780,000
雑費支出 317,000 0 0 0 0 317,000
交際費支出 60,000 0 0 0 0 60,000
支払手数料支出 182,000 0 0 0 0 182,000

経常費用計 256,026,866 231,675,883 0 0 4,937,000 19,413,983
当期経常増減額 212,400 △ 5,756,617 2,330,000 0 2,083,000 1,556,017

2.経常外増減の部
(1)経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0
(2)経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0
他会計振替額 0 0 838,961 0 △ 838,961 0
当期一般正味財産増減額 212,400 △ 5,756,617 3,168,961 0 1,244,039 1,556,017
一般正味財産期首残高 20,246,647 △ 60,567,267 48,471,943 1,269,597 14,178,851 16,893,523
一般正味財産期末残高 20,459,047 △ 66,323,884 51,640,904 1,269,597 15,422,890 18,449,540

Ⅱ指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0
指定正味財産期首残高 3,749,257 3,749,257 0 0 0 0
指定正味財産期末残高 3,749,257 3,749,257 0 0 0 0

Ⅲ正味財産期末残高 24,208,304 △ 62,574,627 51,640,904 1,269,597 15,422,890 18,449,540

事業
年度

2020

2021


